
Mas información contratación@upv.es
Edifici 2E. Camí de Vera, s/n, 46022 VALÈNCIA • Tel. +34 96 387 74 06, ext. 77406 • Fax +34 96 387 79 46, ext. 77946

Asunto: Anuncio de Adjudicación y Formalización del contrato

Expediente : MY12/VIM/O/29

Objeto : Ejecución del vial oeste de acceso, demolición de
pabellón y urbanización del entorno de la Facultad de
Bellas Artes, mediante precios unitarios de unidades
de obra, para intervenciones en infraestructuras, en el
Campus de Vera de la UPV.

Procedimiento de Adjudicación : Negociado sin Publicidad

Tramitación: Ordinaria

Presupuesto : 199.939,08 € (IVA excluido)

Empresa adjudicataria: Secopsa Construcción S.A

Importe de adjudicación: 199.939,08 € (IVA excluido)
(Porcentaje a la baja 4%)

Fecha de adjudicación: 31 de mayo de 2012

Fecha de formalización: 11 de junio de 2012

Publicación en los diarios
oficiales:

Si,
DOCV

Fecha 18 de junio de 2012


		2012-06-18T13:30:48+0200
	MARIA JOSE|MOLINA|LOPEZ




